
Z20 - 220236
BW/20 - 367922

1/2

Documentnummer: BW/20 - 367922

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 2 juni 
2020;

gezien de raadsinformatiebrief van het college van burgemeester en wethouders 
inzake de meicirculaire gemeentefonds 2020;

besluit:

1. De programmabegroting 2020 te wijzigen conform de bestuursrapportage 
(€279.587 voordelig) en de budgettaire consequenties van de meicirculaire (€ 
103.686 nadelig);

2. Daarmee het geraamde nadelige saldo van € 213.596 naar boven bij te stellen 
naar € 37.695 nadelig. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 2 juli 2020.

de griffier,

drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel



2/2


